募集期間 随時、募集しております。お気軽にお問合せください。

申請先 裏面「申請書」に必要事項を記入し、下記申請先に郵送・FAX または

持参してください。

認定基準 ① 市内飲食店、スーパーマーケット、コンビニエンスストア小売店等

② 野菜量 140ｇ程度または食塩相当量 3.0ｇ以下（１食あたり）

（食塩相当量等の計算が困難な場合は、市栄養士がサポートします。）

③ 店内全面禁煙

〒492-8217

稲沢市稲沢町前田 365 番地 16 稲沢市健康推進課（保健センター内）

TEL：0587-21-2300 FAX：0587-21-2361

ぜひ、お問い合わせください♪

一緒に市民の健康を支えませんか？

©稲沢市 いなッピー

認定証とステッカーも

贈呈！

＜ホームページ等での掲載例＞

野菜たっぷり・塩ちょっぴり推進店登録申請書

令和    年    月    日

稲沢市長殿

申込者氏名

（役職：                       ）

連絡先  担当者名：

      電話：

      FAX：

      E-mail：

野菜たっぷり・塩ちょっぴり推進店の登録を受けたいため、下記のとおり申請します。

メニュー内容や料金等変更がある場合には、申し出ます。

記

ふりがな

施設（店舗）名

施設（店舗）

所在地等

〒

電話：

定休日：

営業時間：

駐車場台数：

メニュー名：

登録項目 □野菜たっぷり     □塩ちょっぴり   ※どちらか 1 つ必須

公式 SNS □有  □無

→有の場合（□公式サイト □Facebook □Instagram □食べログ）

施設の PR

 ※野菜・減塩についての

アピールポイントなど

□禁煙   □栄養成分表示   □愛知県産

その他自由記述

ホームページ掲載

（所在地等・施設の PR・公式 SNS）

□希望する

□希望しない